
Příloha č. 1

Roční vyhodnocení plnění k 31.12.2009

Město Kopřivnice

Akční  plán rozvoje města 

Kopřivnice pro období                                        

2009-2010



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

1 E.1.1.1 Databáze nemovitost í / pravidelná aktualizace databáze ploch a objektů vhodných k podnikání - wwww.prokopr.cz zpráva o čtvrtletní akt. průběžně splněno CPR

2 E.1.1.2
Databáze nemovitostí  / propagace nabídky ploch a objektů a jednání v rámci jejich obsazení (www.developers-to-region.cz, 
www.czechinvest.org a další)

zařazení vhodných objektů 
do databáze

I/2009 splněno CPR

3 E.1.1.2 Databáze nemovitostí  / průběžná aktualizace zveřejněných dat zpráva o čtvrtletní akt. čtvrtletně splněno CPR

4 E.1.2.2 Provozování systému informování o vzdělávání pro podnikání, zvýšení kvality služeb v rámci smlouvy s CPR - www.prokopr.cz aktuální nabídka průběžně splněno CPR

5 E.1.3.1 Spolupráce s podnikateli  / setkání podnikatelů a vedení města nad aktuálními problémy / projekty města 2x ročně akce 2009 splněno CPR

6 E.1.3.2 Spolupráce s podnikateli / s polečná propagace a prezentace města a podnikatelů min. 2x ročně akce 2009 zahájeno CPR

7
E.2.1.1, 
3, 6, 7

RRLZ / příprava žádosti projektu RRLZ podaná žádost II/2009 zahájeno RRLZ

8
E.2.1.1, 
3, 6, 7

RRLZ / realizace projektu (ů)
počet realizovaných 

projektů
2010 zahájeno RRLZ

9 E.2.1.1 RRLZ / spolupráce dotčených subjektů v rámci projektu 4x ročně schůzka RRLZ 2009/10 splněno OVVV

10 E.2.1.4 Centrum vzd ělávání nezam ěstnaných / zřízení poradny a centra pro nezaměstnané
zřízené centrum 

vzdělávání nezaměst.
II/2009 splněno OVVV

11 E.2.1.6 Akademie III. v ěku  / poskytování informací do MČ roční zpráva o aktivitách 2009 splněno OVVV

12 E.2.1.6 Realizace tématických večerů po dohodě se seniory v MČ 2 tématické večery ročně 2009 splněno OSV

13 E.2.2.1 ZŠ Náměstí / příprava variantního návrhu na využití budovy včetně projednání s dotčenými subjekty zpracovaný návrh II/2009 splněno OVVV

14 E.2.2.1 ZŠ Náměstí / schválení vybrané varianty usnesení RM,ZM II/2009 zahájeno OVVV

15 E.2.2.2 ZŠ Alšova / realizace projektu rekonstrukce vnitřních prostor kolaudace II/2009 splněno ORM

16 E.2.2.2 ZŠ Alšova  / energetická opatření, podání žádosti o dotaci podaná žádost II/2010 splněno ORM

17 E.2.2.2 ZŠ 17 listopadu  / energetická opatření, pod. žádosti o dotaci podaná žádost II/2010 splněno ORM

18 E.2.2.2 ZŠ M. Horákové  / energetická opatření, pod. žádosti o dotaci podaná žádost II/2010 zahájeno ORM

Akční plán pro rok 2009 - 2010
E: Ekonomický potenciál a rozvoj lidských zdrojů

Stránka 2 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
E: Ekonomický potenciál a rozvoj lidských zdrojů

19 E.2.2.2 ZŠ M. Horákové  / PD včetně bezbariérových úprav zpracovaná PD III/2009 splněno ORM

20 E.2.2.2 ZŠ M. Horákové  / podání žádosti na zbývající rekonstukce podaná žádost IV/2009 splněno ORM

21 E.2.2.2 ZŠ M. Horákové / realizace bezbar. úprav a rekonstrukce (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

22 E.2.2.2 ZŠ Mniší  / zpracování PD DSP + DRP zpracovaná PD II/2009 splněno ORM

23 E.2.2.2 ZŠ Mniší / zajištění zdrojů, podání žádosti o dotaci podaná žádost IV/2009 splněno ORM

24 E.2.2.2 ZŠ Mniší  / zahájení realizace v případě získání dotace kolaudace 2011 nezahájeno ORM

25 E.2.2.2 MŠ / výběr varianty revitalizace a modernizace MŠ usnesení MR,MZ I/2009 splněno Vedení

26 E.2.2.2 MŠ / zpracování PD + žádosti o dotaci u vybrané varianty podaná žádost III/2009 splněno ORM

27 E.2.2.3 Školní jídelny  / návrh řešení a ekonomických záměrů plynoucích ze studie modernizace školních jídelen usnesení MR,MZ II/2009 nezahájeno Vedení

28
E.2.2.5 a 

6
Hřiště u M. Horákové (okolí)  / příprava PD DSP + DRS zpracovaná PD II/2009 splněno ORM

29
E.2.2.5 a 

6
Hřiště u M. Horákové / zajištění financování, zpracování žádosti podaná žádost III/2009 splněno ORM

30 E.2.2.5 MŠ Z.Buriana  / rekonstrukce zeleně v zahradě předání k užívání II/2009 splněno OŽP

31 E.2.2.7 Dopravní h řiště / uzavření partnerství s relevantním subjektem o zajištění činnosti (provoz) schválené podmínky II/2009 splněno OVVV

32 E.2.2.7 Dopravní h řiště / realizace projektu kolaudace III/2009 splněno ORM

Finanční potřeba celkem

Stránka 3 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Úkoly Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

1 S.1.1.1 Centrum volného času senior ů / schválení varianty umístění usnesení RM 2009 splněno OSV

2 S.1.1.1 Centrum volného času senior ů / realizace vybrané varianty umístění kolaudace III/2009 splněno OMM

3 S.1.1.2 Občanská poradna  / definování konkrétních kroků, zařazení do rozpočtu OSV schválený rozpočet 2009 splněno OSV

4 S.1.1.2 Občanská poradna  / provoz poskytování služeb 2009 splněno OSV

5
S.1.1.3
S.1.2.1

Domov pro seniory  / rozhodnutí o variantě řešení, zhodnocení rozdělení na dílčí projekty (DSP, stravovna) schválení varianty I/2009 splněno Vedení

6
S.1.1.3
S.1.2.1

Domov pro seniory  / vypracování projektové dokumentace zpracovaná PD III/2009 zahájeno ORM

7 S.1.2.1 Domov pro seniory / realizace projektu DpS + stravovna (spoluúčast) kolaudace IV/2009 nezahájeno ORM

8 S.1.3.4 Denní centrum pro lidi bez domova / zpracování vhodných variant řešení projektu zpracovaný dokument III/2009 splněno OSV

9 S.1.3.4 Denní centrum pro lidi bez domova / výběr a schválení vhodné varianty usnesení MR IV/2009 splněno OSV

10 S.1.3.4 Denní centrum pro lidi bez domova / příprava projektu dle schválené varianty zpracovaný projekt 2010 splněno ORM

11 S.1.3.6 Azylový d ům / návrh možnosti spolufinancování rozšíření schválený návrh II/2009 zahájeno OSV

12 S.1.3.6 Azylový d ům / případné zpracování žádosti o dotaci na provoz a rozšíření zpracovaná žádost II/2009 nezahájeno OSV

13 S.1.3.6 Azylový d ům / zahájení a realizace projektu na provoz a rozšíření monitorovací zprávy 2010 nezahájeno SSSMK

14 S.1.3.6 Azylový d ům / příprava PD pro rekonstrukci zpracovaná PD 2010 zahájeno OMM

15 S.1.3.6 Ubytovna , krátkodobé ubytování / zpracování projektového záměru projektový záměr IV/2009 splněno OSV

16 S.1.3.7 Mateřské centrum  / realizace schváleného projektu - rozšíření služeb monitorovací zprávy IV/2009 nezahájeno DDM

17 S.2.1.2 KAMERY  / výběr školy, kde bude umístěn kamerový systém usnesení RM II/2009 zahájeno Vedení

18 S.2.1.2 KAMERY  / zjištění možností financování a podání žádosti o dotaci podaná žádost 2009 splněno OSV

Akční plán pro rok 2009 - 2010
S: Sociální zázemí

Stránka 4 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Úkoly Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
S: Sociální zázemí

19 S.2.1.2 KAMERY / realizace záměru v případě získání dotace předání k užívání 2010 nezahájeno MP

20 S.2.1.3 Volno časový klub pro d ěti a mládež / zpracování variant řešení umístění zpracovaný návrh 2009 zahájeno OVVV

21 S.2.1.3 Volno časový klub pro d ěti a mládež / výběr a schválení varianty umístění usnesení RM 2009 nezahájeno Vedení

22 S.2.1.3 Volno časový klub pro d ěti a mládež  / příprava projektu dle schválené varianty zpracovaný projekt 2010 nezahájeno ORM/ OMM

23 S.2.1.3 Volno časový klub pro d ěti a mládež  / realizace vybrané varianty
kolaudace/předání k 

užívání
2010 nezahájeno ORM/ OMM

24 S.2.1.4 Požární ochrana  / jednání s HZS Tatra a HZS ČR uzavřená dohoda II/2009 zahájeno Vedení

25 S.2.1.4 Požární ochrana  / rozhodnutí o budoucím způsobu zajištění požární ochrany ve městě usnesení MR II/2009 zahájeno Vedení

26 S.2.1.4
Požární ochrana  / realizace opatření plynoucích z rozhodnutí, (v případě rekonstrukce hasičské zbrojnice, zpracování PD, 
popř. žádosti o dotaci)

zpracovaná PD III/2009 splněno ORM

27 S.2.1.4
Požární ochrana  / realizace opatření plynoucích z rozhodnutí, (v případě rekonstrukce hasičské zbrojnice, realizace - 
spoluúčast)

kolaudace 2010 zahájeno ORM

28 S.2.2.2 Výchova k bezpe čí / začlenit výchovu do výuky na ZŠ - besedy s odborníky počet besed na školách 2009/2010 splněno OSV

29 S.2.2.2 Výchova k bezpe čí / společný projekt MP, PČR, zdravotníci, hasiči a OSV v oblasti bezpečí a ochrany zdraví počet besed na školách 2009 splněno OSV

30 S.2.2.2 Výchova k bezpe čí / dotační programy OSV realizace projektů 2009 splněno
OSV

31 S.2.2.2 Kolo kolem Kopru / projekt "Nehoda není náhoda"  aj. realizace projektu 2009 splněno ORM

32 S.2.3.1 Intenzivní terénní práce  / zhodnocení práce terénního pracovníka za rok zpráva 2009 zahájeno OSV

Finanční potřeba celkem

Stránka 5 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

1 I.1.1.1 CENTRUM / dokončení dosavadních studií, výběr finálního řešení studie 2009 splněno ORM

2 I.1.1.1 CENTRUM / schválení varianty usnesení RM 2009 splněno Vedení

3 I.1.1.1 CENTRUM / příprava PD zpracovaná PD 2010 nezahájeno ORM

4 I.1.1.3 Park E. Beneše / pořízení části pozemků Tatry pro realizaci a projektovou přípravu koupě pozemku 2010 splněno ORM

5 I.1.1.3 Park E. Beneše  / zpracování PD s ohledem na posílení odkazu Zdenka Buriana zpracovaná PD 2010 zahájeno ORM

6 I.1.1.3 Park E. Beneše  / realizace rekonstrukce kolaudace 2010 nezahájeno ORM

7 I.1.1.5 KDK  / studie využitelnosti a řešení prostor schválená studie 2010 nezahájeno OVVV

8 I.1.1.5 KDK  / digitalizace kina 1. etapa - zvuk (spoluúčast) předávací protokol 2009 splněno OVVV

9 I.1.1.5 KDK  / digitalizace kina 2. etapa - obraz předávací protokol 2010 zahájeno OVVV

10 I.1.1.6 RADNICE / projednání možnosti zrušení podmínky zákazu financování rekonstrukcí objektu radnice ze státního rozpočtu zápis z jednání I/2009 splněno Vedení

11 I.1.1.6 RADNICE / příprava PD k rekonstrukci vestibulu budovy zpracovaná PD II/2009 splněno OMM

12 I.1.1.6 RADNICE / zajištění financování rekonstrukce vestibulu, případně zpracovaná žádost o dotaci (realizace)
schválený rozpočet n. 

podaná žádost o dotaci
I/2010 nezahájeno OMM

13 I.1.1.6 RADNICE / příprava projektu rekonstrukce kinosálu jako vzdělávací a konferenční místnosti - propojení se záměrem RRLZ zpracovaná PD II/2009 nezahájeno ORM

14 I.1.1.6 RADNICE / oprava fasády budovy radnice se zateplením - 1 štítová stěna kolaudace 2009 zahájeno OMM

15 I.1.2.3 Pravidla pro jednotný přístup v rámci osazování městského mobiliáře schválená pravidla 2009 zahájeno ORM

16 I.1.2.4 SEVER / realizace RC 27 kolaudace 2009 splněno ORM

17 I.1.2.4 SEVER / aktualizace PD pro RC 30 a podání žádosti o dotaci na MMR zpracovaná žádost III/2009 nezahájeno ORM

18 I.1.2.4 SEVER / žádost o dotaci RC 30 podaná žádost o dotaci 2010 nezahájeno ORM

Akční plán pro rok 2009 - 2010
I. Image města

Stránka 6 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
I. Image města

19 I.1.2.4 SEVER / realizace RC 30 kolaudace 2010/2011 nezahájeno ORM

20 I.1.2.4 SEVER / aktualizace PD pro RC 29 projektová dokumentace 2010 splněno ORM

21 I.2.1.1 Marketing  / vytvoření marketingové strategie města schválená strategie II/2009 splněno OVVV

22 I.2.1.3
Marketing  / marketingové využití odkazu Zdeňka Buriana (průměrný roční zisk před zdaněním: 2 mil Kč, kumulativní zisk v 
průběhu 42 let: 90 mil Kč)

vlastnictví autorských práv 2010 zahájeno OVVV

23 I.2.1.4 Benchmarking  / zpracování systému srovnávání a hodnocení v prioritních oblastech rozvoje města
schválený systém 

srovnání
III/2009 zahájeno OVVV

24 I.2.2.4 IOS / příprava projektu rozvoje informačních a navigačních systémů ve městě zpracovaný projekt IV/2009 zahájeno OVVV

25 I.2.2.4 IOS / zajištění financování projektu, příprava žádosti o dotaci podaná žádost o dotaci 2010 nezahájeno OVVV

26 I.2.2.5 Průzkumu Spokojenost občanů s místním společenstvím / zopakování zpracování průzkumu 2010 nezahájeno OVVV

27 I.2.2.6 PZM a MA21 / nadále rozvíjet systém komunitního plánování min.obhajoba kat. 2009/2010 splněno ORM

28 I.3.1.2 Vila Dr. Bönische  / zpracování PD DSP + DRS k rekonstrukci zpracovaná PD III/09 splněno ORM

29 I.3.1.2 Vila Dr. Bönische  / realizace projektu za předpokladu získání dotace kolaudace 2010 nezahájeno ORM

30 I.3.2.1 ČERVENÝ kámen / zpracování studie, příprava koncesního projektu (PPP) schválená studie I/2009 nezahájeno ORM

31 I.3.2.1 ČERVENÝ kámen / výběr a schválení varianty řešení areálu usnesení RM II/2009 splněno Vedení

32 I.3.2.1 ČERVENÝ kámen / úpava a nákup nového vybavení skateparku v rámci projektu Kolo kolem Kopru předání do užívání II/2009 splněno OMM

33 I.3.2.1 ČK -Škvárové h řiště - rekonstrukce / výkupy pozemků uzavřená smlouva II/2009 zahájeno ORM

34 I.3.2.1 ČK -Škvárové h řiště - rekonstrukce  / travnatý povrch předání do užívání 2009 zahájeno OMM

35 I.3.2.3 Hřiště Lubina / zpracování PD na šatny projektová dokumentace I/2009 splněno ORM

36 I.3.2.3 Hřiště Lubina / vyhledání financování (zpracování žádosti o dotaci) podání žádosti o dotaci I/2009 splněno ORM

Stránka 7 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce Indikátor Termín pln ění Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
I. Image města

37 I.3.2.4 Dětská h řiště a sportovišt ě / hřIště centrum PD, R vypracování návrhu 2009/2010 nezahájeno ORM

38 I.3.3.2 Dotační program OVVV  / rozvoj kulturních akcí vyhlášené programy 2009/2010 splněno OVVV

39 I.3.3.3 Dotační program OVVV  / činnost sportovních klubů vyhlášené programy 2009/2010 splněno OVVV

40 I.3.3.4 Volno časové aktivity  / nabídka volných kapacit ZŠ aktualizovaná nabídka 2009/2010 splněno OVVV

41 I.4.1.1 Lašská brána Beskyd  / pokračování v aktivitách v rámci programu
plnění ročních plánů 

spolupráce
2009/2010 splněno OVVV

42 I.4.2.1 POLYGON / vytvoření podmínek pro využití, např. cestovní ruch realizace akcí 2009 nezahájeno OVVV

43 I.4.2.1-5 Podpora spolupráce a iniciace partnerství s jinými subjekty počet partnerství 2009/2010 splněno OVVV

44 I.4.3.2 FOJSTVÍ / zlepšení využití areálu počet realizovaných akci 2010 zahájeno OVVV

Finanční potřeba celkem

Stránka 8 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

1
D.1.1.1 a 

2
Komplexní dopravní studie  / zpracování schválená studie II/2009 zahájeno ORM

2
D.1.1.1 a 

2
Komplexní dopravní studie  / rozhodnutí o navržených opatřeních usnesení RM II/2009 zahájeno Vedení

3
D.1.1.1 a 

2
Komplexní dopravní studie  / zadání projektu zpracované projekty 2010 nezahájeno ORM

4 D.1.2.1 Parkovišt ě u KD Vlčovice  / zpracování studie zpracovaná studie III/2009 splněno ORM

5 D.1.2.1 Parkovišt ě u KD Vlčovice  / výkupy pozemků uzavřené smlouvy 2010 splněno ORM

6 D.1.2.2 Štramberská  / ekonomická rozvaha projektu strategie financování II/2009 splněno ORM

7 D.1.2.2 Štramberská  / rozhodnutí o dalším postupu a etapizaci usnesení RM II/2009 splněno Vedení

8 D.1.2.2 Štramberská  / řešení majetkoprávních vztahů uzavřené smlouvy 2009/2010 splněno ORM

9 D.1.2.2 Štramberská  / dopracování projektové dokumentace - DSP, DRS zpracovaná PD 2009/2010 zahájeno ORM

10 D.1.2.2 Štramberská  / zahájení realizace dílčí etapy kolaudace 2010 nezahájeno ORM

11 D.1.2.3 Panská / návrh variant řešení rekonstrukce vč. etapizace zpracovaný návrh II/2009 splněno ORM

12 D.1.2.3 Panská  / nabytí pozemků pod zájmovou lokalitou, jednání s Tatrou (spoluúčast) koupě pozemků II/2009 zahájeno Vedení

13 D.1.2.3 Panská / výběr varianty řešení usnesení RM III/2009 splněno Vedení

14 D.1.2.3 Panská  / projektová příprava pro vybrané řešení - DUR, DSP zpracovaná PD III/2009 splněno ORM

15 D.1.2.3 Panská / příprava a podání žádosti o dotaci podaná žádost 2010 splněno ORM

16 D.1.2.4 Okružní k řižovatka v Lubin ě / projektová dokumentace zpracovaná PD 2009 splněno ORM

17 D.1.2.4 Okružní k řižovatka v Lubin ě / výkupy pozemků uzavřené smlouvy 2009 splněno ORM

18 D.1.2.4 Okružní k řižovatka v Lubin ě / realizace chodníků schválený rozpočet 2009 zahájeno ORM

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

Stránka 9 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

19 D.1.2.4 Výběr dalšího kruhového objezdu na základě komplexní dopravní studie usnesení RM III/2009 nezahájeno ORM

20 D.1.2.4 Kruhový objezd Obránc ů mírů x Francouzská / projektová příprava zpracovaná PD 2009 zahájeno ORM

21 D.1.2.4 Kruhový objezd Obránc ů mírů x Francouzská / realizace SUSMSK - spoluúčast schválený rozpočet 2010 nezahájeno ORM

22 D.1.2.5 Sjezdová rampa  na ul. Dělnická ze silnice II/480 / výkupy pozemků uzavření všech smluv II/2009 splněno ORM

23 D.1.2.5 Ul. Duhová - povrchová úprava / převod pozemků uzavřené smlouvy 2009 splněno ORM

24 D.1.2.5 Ul. Duhová - povrchová úprava  / realizace kolaudace 2009 splněno ORM

25 D.1.2.5 Ul. Květinová /  jednání s vlastníky o finanční spoluúčasti na vybudování komunikace smlouva 2009 zahájeno Vedení

26 D.1.2.6 Výhybny Mniš í - Měrkovice / výkupy pozemků uzavřené smlouvy II/2009 splněno ORM

27 D.1.2.6 Výhybny Mniší - Měrkovice / realizace  kolaudace III/2009 splněno ORM

28 D.1.2.6 Úprava k ř. Kpt. Jaroše x Záhumenní  / DUR varianta 1 zpracovaná PD III/2009 nezahájeno ORM

29 D.1.2.6 Úprava k ř. Kpt. Jaroše x Záhumenní  / DSP + DRS zpracovaná PD III/2009 nezahájeno ORM

30 D.1.2.6 Úprava k ř. Kpt. Jaroše x Záhumenní  / výkupy pozemků uzavření všech smluv IV/2009 nezahájeno ORM

31 D.1.2.6 Úprava k ř. Kpt. Jaroše x Záhumenní  / realizace úpravy kolaudace 2010 nezahájeno ORM

32 D.1.2.6 Mostek M1 - Mniší / realizace opravy kolaudace 2010 zahájeno OMM

33 D.1.2.6 Rekonstrukce mostu na ul. Erbenova  / DSP + DRS zpracovaná PD 2009 splněno OMM

34 D.1.2.6 Rekonstrukce mostu na ul. Erbenova  / realizace kolaudace 2010 splněno OMM

35 D.1.2.6 Velova - Lubina , úpravy místní komunikace / realizace kolaudace 2010 nezahájeno ORM

36 D.1.2.9  Obchvat Vl čovic I/58  / zahájení jednání s ředitelstvím silnic a dálnic realizovaná jednání II/2009 splněno ORM

Stránka 10 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

37 D.2.1.2 Optimalizace systému přechodů pro chodce - příprava v rámci řešení dvou tras v rámci projektu Bezbariérové město
zapracování akcí do 
projektu Bezb. město

II/2009 splněno ORM

38 D.2.1.2 Příprava dalších opatření (mimo BM) vyplývajících z obou studií - dopravní, cyklostezky
zpracované 

záměry/projekty
2010 splněno ORM

39 D.2.1.3 Bezb.město II.trasa / projektová dokumentace zpracovaná PD 2010 nezahájeno ORM

40 D.2.1.3 Bezb.město  / schválení záměru jako celku (vládní výbor) schválený záměr I/2009 splněno ORM

41 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.I (Obránců míru) / pod. žádosti o dotaci podaná žádost II/2009 splněno ORM

42 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.I (Obránců míru) / realizace kolaudace 2010 zahájeno ORM

43 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.II (ZŠ 17. listopadu) / pod. žádosti o dotaci podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

44 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.II (ZŠ 17. listopadu) / realizace (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

45 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.III (DPS) / podání žádosti o dotaci podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

46 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.III (DPS) / realizace (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

47 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.V (ZŠ M. Horákové) / podání žádosti o dotaci podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

48 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.V (ZŠ M. Horákové) / realizace (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

49 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VI (KDK) / podání žádosti o dotaci podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

50 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VI (KDK) / realizace (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

51 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VII (Technické muzeum) / pod. žádosti o dot. podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

52 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VII (Technické muzeum) / realizace (spoluúčast) kolaudace 2010 nezahájeno ORM

53 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VIII (Městský úřad) / podání žádosti o dotaci podaná žádost 2009 nezahájeno ORM

54 D.2.1.3 Bezb.město  projekt č.VIII (Městský úřad) / realizace kolaudace 2010 nezahájeno ORM

Stránka 11 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

55 D.2.1.4 Cyklostezky  I.etapa / majetkoprávní vypořádání - zajištění pozemků uzavření všech smluv II/2009 splněno ORM

56 D.2.1.4 Cyklostezky  I.etapa / příprava a podání žádosti podaná žádost I/2009 splněno ORM

57 D.2.1.4 Cyklostezky  I.etapa / realizace - spoluúčast kolaudace 2010 nezahájeno ORM

58 D.2.1.4 Chodník v Mniší  / zpracování studie zpracovaná studie III/2009 splněno ORM

59 D.2.1.4 Chodník v Mniší / zpracování DUR zpracovaná DUR 2010 nezahájeno ORM

60 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  úsek Příbor - Kopřivnice / zpracování investiční záměru
schválený investiční 

záměr
2009 splněno ORM

61 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd" úsek Lubina - Vlčovice / zpracování investiční záměru
schválený investiční 

záměr
2009 zahájeno ORM

62 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  / uzavření smluv o spolupráci s partnerskými městy uzavření všech smluv 2009 splněno Vedení

63 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  / výkupy pozemků uzavřené smlouvy 2010 zahájeno ORM

64 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  úsek Příbor - Kopřivnice / zpracování PD zpracovaná PD 2010 nezahájeno ORM

65 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  úsek Lubina - Vlčovice / zpracování PD zpracovaná PD 2010 nezahájeno ORM

66 D.2.1.4 "Z Pood ří do Beskyd"  / realizace v případě dotace kolaudace 2010/2011 nezahájeno ORM

67 D.3.1.1 Odkanalizování M Č Lubina  / dokončení projektové přípravy zpracovaná PD I/2009 splněno ORM

68 D.3.1.1 Odkanalizování M Č Lubina  / příprava tendrové dokumentace zpracovaná dokumentace 2010 nezahájeno ORM

69 D.3.1.1 Odkanalizování M Č Lubina  / řešení majetkoprávních vztahů uzavřené smlouvy 2009 splněno ORM

70 D.3.1.1 Odkanalizování M Č Lubina  / podání žádosti o dotaci z OPŽP podaná žádost I/2009 splněno Svazek

71 D.3.1.1 Odkanalizování M Č Lubina  / realizace kolaudace 2010/2011 zahájeno ORM

72 D.3.1.3 Odklanalizovaní ul. Záhumenní a Janá čkova  / zpracování studie schválená studie 2009 splněno ORM

Stránka 12 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

73 D.3.1.3 Odklanalizovaní ul. Záhumenní a Janá čkova  / rozhodnutí o realizaci usnesení rady IV/2009 nezahájeno ORM

74 D.3.2.1 TEPLO / výběr koncesionáře a uzavření koncesní smlouvy uzavření smlouvy 2009 zahájeno OMM

75 D.3.3.4 VO - silnice I/58  (obchvat Příbora) / vyřízení územního a stavebního povolení platné UP, SP 2009 splněno ORM

76 D.3.3.4 VO - silnice I/58 (obchvat Příbora) / realizace osvětlení kolaudace 2010 nezahájeno ORM

77 D.3.4.2 BYDLENÍ / vytipování ploch, popis variant pro možnou výstavbu
RM schválená varianta 

řešení
II/2009 splněno ORM

78 D.3.4.2 BYDLENÍ / výkup potřebných pozemků (ČD, "za benzinkou", ...) uzavření všech smluv III//2009 zahájeno ORM

79 D.3.4.2 BYDLENÍ / nabídka pozemků developerům zpracovaná nabídka 2009 nezahájeno ORM

80 D.3.4.2 BYDLENÍ / Kopřivnice Západ / DSP a DRS - dešťové kanalizace zpracovaná PD 2009 zahájeno ORM

81 D.3.4.2 BYDLENÍ / Kopřivnice Západ / realizace - dešťové kanalizace kolaudace 2010 nezahájeno ORM

82 D.3.4.3 IPRM / PD na bytové domy v majetku města a parkoviště a šk. hřiště zpracovaná PD III/2009 zahájeno ORM

83 D.3.4.3 IPRM / zahájení realizace v případě schválení dotace kolaudace 2010 nezahájeno ORM

84 D.3.5.1 Odvedení potoka od Husovy lípy do Kop řivni čky / realizace kolaudace III/2009 zahájeno OŽP

85 D.3.5.1 Rek.mlýnského náhonu ve Vl čovicích  / realizace kolaudace III/2009 zahájeno OŽP

86 D.4.1.1 SEZ / provedení průzkumu a zpracování analýz - spoluúčast provedený průzkum III/2009 zahájeno OŽP

87 D.4.1.1 SEZ / vyhodnocení výsledků a rozhodnutí o dalším postupu
rozhodnutí o dalším 

postupu
IV/09 nezahájeno OŽP

88 D.4.2.1 EVVO / účelový příspěvek MŠ a ZŠ (14 Kč/ žák) schválený rozpočet 2009/2010 splněno OVVV

89 D.4.2.1 EVVO / kampaň: Den Země realizace akce II/2009/10 splněno ORM

90 D.4.2.1 EVVO / kampaň: Den bez aut realizace akce III/2009/10 splněno ORM

Stránka 13 z 14



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, leden 2010

Kód SP Akce indikátor
Termín 
pln ění

Stav 12/2009 Odpov ědnost

Akční plán pro rok 2009 - 2010
 D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí 

91 D.4.2.2 Rozšíření internetové prezentace o stavu a kvalitě ovzduší aktualizovaná data III/2009 splněno OŽP

92 D.4.3.3 Snížení znečištění ovzduší / Osvětová kampaň realizace kampaně III/2009 splněno OŽP

93 D.4.3.3 Snižování vlivu malých zdrojů znečištění ovzduší / dotační program vyhlášení programu 2010 nezahájeno OŽP

94 D.4.3.4 Systém sb ěru a nakládání s odpady  / zpracování koncepce koncepce IV/2009 zahájeno OŽP

95 D.4.3.4 Systém sb ěru a nakládání s odpady  / schválení koncepce usnesení RM IV/2009 nezahájeno Vedení

96 D.4.3.4 Systém sb ěru a nakládání s odpady  / příprava projektů projekt 2010 nezahájeno OŽP

97 D.4.4.1/ 2 "Korej" Náhrada problematických druhů zeleně / zpracování žádosti podaná žádost II/2009 zahájeno OŽP

98 D.4.4.1/ 2 "Korej"  Náhrada problematických druhů zeleně / realizace
počet nově vysázených 

stromů
2010 nezahájeno OŽP

99 D.4.4.2 Revitalizace zelen ě / výsadba mobilní zeleně, trvalky, letničky mimo centrum města - příprava projektu (žádosti) projekt 2010 nezahájeno OŽP

100 D.4.4.5 Ochrana vzácných dřevin dle schváleného systému
dodržování schváleného 

systému
2009 splněno OŽP

101 D.4.4.3 Ozelenění PPK  / iniciace jednání s firmami PPK zápis z jednání I/2009 splněno Vedení

102 D.4.4.3 Ozelenění PPK  / příprava projektu, podání žádosti zpracovaná žádost III/2009 nezahájeno OŽP

103 D.4.4.3 Ozelenění PPK  / realizace předání k užití 2010 nezahájeno OŽP

Finanční potřeba celkem

Stránka 14 z 14


